



Dr. Jin-Xin Kong Science Editor, Editorial Office Word Journal od Psychiatry

Dear Dr. Jin-Xin Kong,

as President of Fondazione dell'Istituto di Psichiatria I declare that in March 2015 the Governig Council of the Foundation unanimously made the decision to support some studies conducted at Istituto di Psicopatologia including the paper "Cognitive-behavioural therapy for obsessive-compulsive disorder co-occurring with psychosis: systematic review of evidence".

Best regards

Antonio Tundo

Presidente della Fondazione dell'Istituto di Psicopatologia

Fondazione dell'istituto di Psicopatologia onlus

Prof. Antonio Tundo

FONDAZIONE DELL'ISTITUTO DI PSICOPATOLOGIA ONLUS VIA G. P. DA PALESTRINA, 19 - 00193 ROMA COD.FISCALE 97402890582 LIBRO DEI VERBALI DELLE ASSEMBLEE



FONDAZIONE DELL'ISTITUTO DI PSICOPATOLOGIA onlus Verbale di riunione ordinaria del Consiglio di Amministrazione del giorno 26 marzo 2015

L'anno duemilaquindici il giorno 26 marzo presso la sede della Fondazione dell'Istituto di Psicopatologia onlus, si è riunito il Consiglio di Amministrazione per discutere e deliberare sul sequente

ORDINE DEL GIORNO:

1. Approvazione bilanci consuntivo 2014, preventivo 2015

Sono presenti i Consiglieri Daniele Nacca, Fulvia Marchetti, Roberta Necci, Antonio Tundo. Assume la Presidenza il Prof. Antonio Tundo che, con il consenso dei presenti, chiama a svolgere le funzioni di Segretario la Sig.ra Roberta Necci che accetta. Il Presidente dà atto che la riunione è regolarmente costituita e passa a deliberare sugli argomenti all'ordine del giorno.

In riferimento al punto all'ordine del giorno il Presidente presenta innanzitutto il rendiconto dell'esercizio dell'anno 2014 che, dopo averlo esaminato, il Consiglio

Approva

In considerazione dell'andamento del bilancio dei precedenti anni il Presidente prevede per il 2015 un ricavo di 5.000 euro come proventi del 5 x 1000 e di 6.000 euro come donazioni liberali per un totale di 11.000 euro di entrate. A fronte di tali entrate prevede una spesa di 10.000 euro per compensi ai ricercatori occasionali, di 500 euro per donazioni IDEA Roma onlus e 500 euro per spese amministrative per un totale di 11.000 euro di uscite.

Dopo ampia discussione il Consiglio

Approva Non essendovi altri temi da discutere, il Presidente dichiara chiusa la riunione.

bulouse

Altri Consiglieri presenti

Il Presidente

Il Segretario